Dalój przedstawia też autor chorą z wrodzonem prze
mieszczeniem trzewiów brzusznych.

Pani Teofila Gutzmann, żona rzemieślnika z miasta
Łodzi, lat wieku 41 licząca, wstąpiła w dniu 5 (17) Marca
r. b. (1884) do kliniki gynijatrycznśj w szpitalu Ś-go Du
cha z powodu cierpienia macicznego i kaszlu.

Chora, osoba wzrostu średniego, tuszy dość dobrśj,
włosów ciemnoblond, w roku ż}Tcia 14-ym zaczęła miesiącz
kować i miesiączkę zawsze należycie miewała. Wyszedł
szy w roku2S za mąż.